
quinta-feira, 27 de maio de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 042/2021 
 

1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 042/2021, firmado em 
10/03/2021, com a empresa D&W COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI, Inscrita no CNPJ sob nº 
32.756.901/0001-02; Objeto: acréscimo 13,75% do valor original 
do contrato, “Aquisição de equipamentos e peças de reposição de 
informática, para atender as necessidades administrativas da 
secretaria municipal de administração e demais órgãos 
participantes, do Município de Terra Nova-BA”, Fundamento 
Legal: alíneas “a” e “b” do art. 65, e nos incisos I e IV do art. 57, da 
Lei nº 8.666/1993; Amparo: CARTA CONVITE Nº 005/2021; 
Cobertura Orçamentária: 02.06.01/02.13.01; 2111/2008; 
4490.52.00;  00; . O valor global inicialmente contratado era de R$ 
122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais) passando a ter o valor 
estimado de R$ 138.770, (cento e trinta e oito mil setecentos e 
setenta reais), equivalente ao acréscimo. Assinatura: 14/05/2021 
Eder São Pedro Menezes - Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

966A300A039ADDA4F3A607CEDC3D8EDB


		2021-05-27T13:31:32-0300




